
9. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 24. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:29VFB Erftstadt1979MIERECZKO, MaciekM351.(1373)1

00:33:56AC Malmedy1971VANDEPUTTE, EddyM451.(1357)2

00:35:15LC Euskirchen1983FENSKE, MarcoM301.(1110)3

00:36:32Fc Keldenich1987DIBLIK, JensM302.(1102)4

00:36:44Diadora running Team1999GÖTTE, KonradMJ U201.(1351)5

00:36:441970KÜSTNER, ThomasM452.(1182)6

00:36:49LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, RolfM401.(1233)7

00:37:28Runners Point Euskirchen1992SCHMITZ, NoraW1.(1241)8

00:38:08Dürener TV 18471965PASCHKE, FrankM501.(1218)9

00:38:21GVG-Laufteam2001ANGRIK, JonasMJ U181.(996)10

00:38:23LKD Düsseldorf1972DI DIO, SalvatoreM453.(1100)11

00:38:29Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM454.(1243)12

00:38:38ASV Köln-Triathlon1963FISCHER, StefanM502.(1111)13

00:38:44TUS Kreuzweingarten/Rheder1985PIERZ, AndreasM303.(1222)14

00:38:50LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, HelmutM503.(1055)15

00:39:05GVG-Laufteam1979SEKULLA, AdamM352.(1033)16

00:39:091980GIRELLO CONSOLARO, AlbertoM353.(1379)17

00:39:441967SCHRÖDER, HeinzM504.(1246)18

00:39:48LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, UdoM505.(1084)19

00:40:341980FUCHS, FelizitasW351.(1118)20

00:40:36TUS Kreuzweingarten/Rheder1960KOCKEL, ThomasM551.(1170)21

00:40:51GVG-Laufteam1965GMÄHLE, MaxM506.(1009)22

00:40:55LG Donatus Erftstadt1978NICHT, MichaelaW352.(1207)23

00:41:33TUS Schleiden1962SCHMITZ, AstridW551.(1240)24

00:41:331968HOPPEN, RalphM455.(1339)25

00:41:531984FREUNDENHAMMER, AndreasM304.(1329)26

00:42:08GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, MarvinM1.(1019)27

00:42:16Euskirchen1972BRETSCHNEIDER, SvenM456.(1098)28

00:42:17LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM457.(1103)29

00:42:41LG Donatus1985POPP, DanielM305.(1370)30

00:42:58Rursee Marathon1988LATZ, RenéM2.(1183)31

00:42:591962STRACK, PaulM552.(1353)32

00:43:191971DROUVIN, YannM458.(1308)33

00:43:22Tus Kreuzweingarten Rheda1973LOMES, OleM402.(1385)34

00:43:27SSF Bonn1957STADER, FlorianM601.(1259)35

00:43:39LG Donatus Erftstadt1964BEBENISS, ChristophM507.(1089)36

00:43:471971PAX, StefanM459.(1219)37

00:43:55Taekwondo Kerpen1970KANNENGIEßER, BrigitteM4510.(1163)38

00:43:581975SEIFFER, ChristianM403.(1323)39

00:44:11KTT011980SCHNÖRING, DirkM354.(1245)40

00:44:121975THOß, NicoleW401.(1263)41

00:44:27Fc Keldenich1986DIBLIK, JennyW301.(1101)42

00:44:36GVG-Laufteam1966MODLER, HenryM508.(1022)43

00:44:46GVG-Laufteam1969KLÜNTER, StefanM4511.(1013)44

00:44:50HAZET1981WIETING, Jeanne LiW353.(1281)45
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00:45:08Realschule Lechenich1974VEHRESCHILD, JörgM404.(900)46

00:45:11Klavierschule Lenerz1958LENERZ, ArturM553.(1191)47

00:45:191972THEUNE, CarstenM4512.(1389)48

00:45:49TUS Kreuzweingarten/Rheder1997INGENILLEM, LauraW U231.(1155)49

00:45:511977SCHMIDTKE, TiborM405.(1239)50

00:45:59VfB Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, MartaW302.(1200)51

00:46:00TV Rodenkirchen-Thiathlon1972KRÄMER, FrankM4513.(1350)52

00:46:01TV Rodenkirchen1966MÜLLER, DurkM509.(1347)53

00:46:111965ABENHARDT, HolgerM5010.(1318)54

00:46:17Camping-Zwerwald Trailrunning1973ZIMMERMANN, DirkM406.(1292)55

00:46:292000EDELMANN, LaurenzMJ U182.(1365)56

00:46:331968KORDGES, GeorgM4514.(1171)57

00:46:36GVG-Laufteam1968SCHÖNE, SebastianM4515.(1031)58

00:46:401980LINNENBAUM, ChristophM355.(1354)59

00:46:54Peter Habeler Summit Team1976MÖLLER, Dr. JanM407.(1203)60

00:46:541971WELB, StefanM4516.(1271)61

00:47:19IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM554.(1248)62

00:47:22Lauftreff Brühl1980FLOßBACH, OliverM356.(1112)63

00:47:22Aachen1967GOUDERS, ThomasM5011.(1372)64

00:47:48Autohaus Rolf Horn1995WEILAND, NoelM U231.(1048)65

00:47:53Feuerwehr Liblar1983HÜNSELER, DennisM306.(1150)66

00:47:591987NOUAILLE-DEGORCE, PaulM307.(1210)67

00:48:051947BONUS, AlfonsM701.(1094)68

00:48:06TUS Kreuzweingarten/Rheder1961INGENILLEM, BrunoM555.(1154)69

00:48:221989WROBLEWSKA, KarinaW2.(1288)70

00:48:30LG Donatus Erftstadt1945EICH, WernerM702.(1104)71

00:48:351976HEINZEN, StephanM408.(1313)72

00:48:401979WINKELNKEMPER, TimoM357.(1282)73

00:48:421967KÄPPELER, AndreasM5012.(1165)74

00:48:471991KOCH, PascalM3.(1169)75

00:48:53Autohaus Rolf Horn1969HORN, DirkM4517.(1045)76

00:49:11VR-Bank Rhein-Erft1971HECKERMANN, ThomasM4518.(1132)77

00:49:12GVG-Laufteam1964RAMAKIC, KemalM5013.(1028)78

00:49:141968OEGGERLI, RaphaelM4519.(1212)79

00:49:181968REUTER, StephanM4520.(1312)80

00:49:20GVG-Laufteam1962MARTENS, JörnM556.(1020)81

00:49:201969ROMES, ChristophM4521.(1320)82

00:49:261975LEHMANN, ThomasM409.(1087)83

00:49:271972LEHMANN, StefanM4522.(1086)84

00:49:34Team Pysiofit1965LÜCK, FrankM5014.(1194)85

00:49:40Feuerwehr Frechen1988BRAUN, StephanM4.(1334)86

00:49:47Team Pysiofit1974BADER, MichaelM4010.(1387)87

00:49:48Taekwondo Kerpen1985KANNENGIEßER, MarcW303.(1164)88

00:49:49GVG-Laufteam1958WERNY, WilliamM557.(1041)89

00:49:521982PUDERBACH, ThomasM358.(1224)90
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00:50:05B1 Feuerwehr Erftstadt1996HERBST, TimM U232.(1057)91

00:50:051974GELLIßEN, Dr. BorisM4011.(1120)92

00:50:14Team Pysiofit1969SION, MarcoM4523.(1256)93

00:50:191967GIOIA, LuigiM5015.(1123)94

00:50:22Marathon Club Eschweiler1968ELLINGHOVEN-KRÜGER, GabiW451.(1337)95

00:50:221971MESSINGER, DanielM4524.(1395)96

00:50:26FiT-UP Sportcenter GmbH1996KRAUSE, EddieM U233.(1051)97

00:50:261976NAUJOKS, ChristianM4012.(1328)98

00:50:29Brühler TV 18791983WIRTZ, ThomasM308.(1286)99

00:50:331974GAREGOIDI, MariaM4013.(1378)100

00:50:41GVG-Laufteam1965SCHMIDT, FrankM5016.(1030)101

00:50:42B1 Feuerwehr Erftstadt1989SCHMIDT, PascalM5.(1062)102

00:50:511973KORDGES, GritW402.(1173)103

00:50:541971OFFIZIER, RalfM4525.(1214)104

00:51:08Rainbow Children1998GEßMANN, JonasMJ U202.(1121)105

00:51:22LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5017.(1151)106

00:51:35LG Huskies1952MOGA, BrunoM651.(1202)107

00:51:411975PALMERSHEIM, GuidoM4014.(1327)108

00:51:521995RÖNN, LuisaW U232.(1331)109

00:52:00LG Donatus Erftstadt1963EKERT, OlafM5018.(1300)110

00:52:09LG RWE Power1970KEMMERLING, SusanneW452.(1167)111

00:52:141973WOLFF, DietmarM4015.(1287)112

00:52:20GVG-Laufteam1975FECK, MonaW403.(1007)113

00:52:45Autohaus Rolf Horn1968ESSER, RalfM4526.(1043)114

00:52:56Grundschule Gymnich1967PAPENDICK, UlricM5019.(1348)115

00:52:562001STEINMÜLLER, CarlaWJ U181.(1340)116

00:53:061963STEINMÜLLER, RaltM5020.(1341)117

00:53:11Team Voreifel1965BREUER, MichaelM5021.(1306)118

00:53:211968SCHILLING, ChristophM4527.(1237)119

00:53:39Gymnasium Lechenich1989GIEßMANN, DanielM6.(823)120

00:53:451972BAUER, RalfM4528.(1392)121

00:53:471953NEUHAUS, WalterM602.(1206)122

00:54:05B1 Feuerwehr Erftstadt1992TRAPP, LeaW3.(1064)123

00:54:10NL1971JÜLICH, HolgerM4529.(1390)124

00:54:22GVG-Laufteam1956VON DÖHREN, BurkhardM603.(1036)125

00:54:31Team AXA1971SCHUBAT, DirkM4530.(1315)126

00:54:371982FRERICH, BenjaminM359.(1113)127

00:54:451986KLOSE, SimonM309.(1375)128

00:54:551973SCHÜTZ, OliverM4016.(1371)129

00:54:57Heerlen (NED)1958COENEN, RenéM558.(1355)130

00:55:111964REITEMEIER, ChristianM5022.(1344)131

00:55:12GVG-Laufteam1964WERNY, MartinaW501.(1038)132

00:55:14B1 Feuerwehr Erftstadt1995BIRKMANN, MarcoM U234.(1056)133

00:55:291982JUNGHANS, BenjaminM3510.(1160)134

00:55:311985ANTWEILER, AnnaW304.(1081)135
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00:55:331968METZMACHER, ChristianM4531.(1198)136

00:55:36GVG-Laufteam1978FROITZHEIM, OliverM3511.(1008)137

00:55:521960HORST, HeinzM559.(1380)138

00:56:131958KREIß, ThomasM5510.(1366)139

00:56:20IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(1247)140

00:56:541968WEGWERTH, ThomasM4532.(1317)141

00:57:121998RINGELSIEP, CarlaWJ U201.(1227)142

00:57:171973FRANK, ChritianeM4017.(1349)143

00:57:45Gymnasium Lechenich2000SCHWIEREN, LilyWJ U182.(846)144

00:57:46BW Lechenich1964SCHWIEREN, AchimM5023.(1322)145

00:57:57waldworkout.de1974BASZCZOK, NicoleW404.(1065)146

00:57:57GVG-Laufteam1973BREUER, AndreasM4018.(997)147

00:58:181959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW552.(1325)148

00:58:22Gymnasium Lechenich1999MONSERRAT, Villar saezWJ U202.(1343)149

00:58:28GVG-Laufteam1965ALETH, HermannM5024.(995)150

00:58:33Brühler TV 18791992JABLONOWSKI, MonikaW4.(1157)151

00:58:521978HILGER, ThomasM3512.(1141)152

00:58:591975WERWERTH-PILLE, SandraW405.(1314)153

00:58:591973DUNKEL, JuliaW406.(1316)154

00:59:09VR-Bank Rhein-Erft1976ZISCHKAU, DirkM4019.(1293)155

00:59:46FiT-UP Sportcenter GmbH1980CRNOV, KarinaW354.(1050)156

00:59:592001EILERS, JoostMJ U183.(1352)157

01:01:161978KOLLOCH, HannaW355.(1386)158

01:01:16bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 843M851.(843)159

01:01:16GVG-Laufteam1979KLEIN, BiancaW356.(1012)160

01:01:21Feuerwehr Liblar1982WEBER, StefanM3513.(1268)161

01:02:15FiT-UP Sportcenter GmbH1997CONRADI, BastianM U235.(1049)162

01:02:28B1 Feuerwehr Erftstadt1994KORSESKA, AnnaW5.(1059)163

01:02:51B1 Feuerwehr Erftstadt1989SCHÖNBORN, HeikoM7.(1063)164

01:05:03Gymnasium Lechenich1957LÖBBERT, Eva-MarieW601.(844)165

01:05:16FiT-UP Sportcenter GmbH1995RADTKE, YannikM U236.(1054)166

01:05:161958SCHILLINGER, MariaW553.(1335)167

01:09:361980ELHEBER, ThomasM3514.(1346)168
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WEIBLICH
00:37:28Runners Point Euskirchen1992SCHMITZ, NoraW1.(1241)1

00:40:341980FUCHS, FelizitasW351.(1118)2

00:40:55LG Donatus Erftstadt1978NICHT, MichaelaW352.(1207)3

00:41:33TUS Schleiden1962SCHMITZ, AstridW551.(1240)4

00:44:121975THOß, NicoleW401.(1263)5

00:44:27Fc Keldenich1986DIBLIK, JennyW301.(1101)6

00:44:50HAZET1981WIETING, Jeanne LiW353.(1281)7

00:45:49TUS Kreuzweingarten/Rheder1997INGENILLEM, LauraW U231.(1155)8

00:45:59VfB Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, MartaW302.(1200)9

00:48:221989WROBLEWSKA, KarinaW2.(1288)10

00:49:48Taekwondo Kerpen1985KANNENGIEßER, MarcW303.(1164)11

00:50:22Marathon Club Eschweiler1968ELLINGHOVEN-KRÜGER, GabiW451.(1337)12

00:50:511973KORDGES, GritW402.(1173)13

00:51:521995RÖNN, LuisaW U232.(1331)14

00:52:09LG RWE Power1970KEMMERLING, SusanneW452.(1167)15

00:52:20GVG-Laufteam1975FECK, MonaW403.(1007)16

00:52:562001STEINMÜLLER, CarlaWJ U181.(1340)17

00:54:05B1 Feuerwehr Erftstadt1992TRAPP, LeaW3.(1064)18

00:55:12GVG-Laufteam1964WERNY, MartinaW501.(1038)19

00:55:311985ANTWEILER, AnnaW304.(1081)20

00:56:20IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(1247)21

00:57:121998RINGELSIEP, CarlaWJ U201.(1227)22

00:57:45Gymnasium Lechenich2000SCHWIEREN, LilyWJ U182.(846)23

00:57:57waldworkout.de1974BASZCZOK, NicoleW404.(1065)24

00:58:181959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW552.(1325)25

00:58:22Gymnasium Lechenich1999MONSERRAT, Villar saezWJ U202.(1343)26

00:58:33Brühler TV 18791992JABLONOWSKI, MonikaW4.(1157)27

00:58:591975WERWERTH-PILLE, SandraW405.(1314)28

00:58:591973DUNKEL, JuliaW406.(1316)29

00:59:46FiT-UP Sportcenter GmbH1980CRNOV, KarinaW354.(1050)30

01:01:161978KOLLOCH, HannaW355.(1386)31

01:01:16GVG-Laufteam1979KLEIN, BiancaW356.(1012)32

01:02:28B1 Feuerwehr Erftstadt1994KORSESKA, AnnaW5.(1059)33

01:05:03Gymnasium Lechenich1957LÖBBERT, Eva-MarieW601.(844)34

01:05:161958SCHILLINGER, MariaW553.(1335)35

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. September 2017, 15:49 Uhr



9. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
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▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:29VFB Erftstadt1979MIERECZKO, MaciekM351.(1373)1

00:33:56AC Malmedy1971VANDEPUTTE, EddyM451.(1357)2

00:35:15LC Euskirchen1983FENSKE, MarcoM301.(1110)3

00:36:32Fc Keldenich1987DIBLIK, JensM302.(1102)4

00:36:44Diadora running Team1999GÖTTE, KonradMJ U201.(1351)5

00:36:441970KÜSTNER, ThomasM452.(1182)6

00:36:49LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, RolfM401.(1233)7

00:38:08Dürener TV 18471965PASCHKE, FrankM501.(1218)8

00:38:21GVG-Laufteam2001ANGRIK, JonasMJ U181.(996)9

00:38:23LKD Düsseldorf1972DI DIO, SalvatoreM453.(1100)10

00:38:29Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM454.(1243)11

00:38:38ASV Köln-Triathlon1963FISCHER, StefanM502.(1111)12

00:38:44TUS Kreuzweingarten/Rheder1985PIERZ, AndreasM303.(1222)13

00:38:50LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, HelmutM503.(1055)14

00:39:05GVG-Laufteam1979SEKULLA, AdamM352.(1033)15

00:39:091980GIRELLO CONSOLARO, AlbertoM353.(1379)16

00:39:441967SCHRÖDER, HeinzM504.(1246)17

00:39:48LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, UdoM505.(1084)18

00:40:36TUS Kreuzweingarten/Rheder1960KOCKEL, ThomasM551.(1170)19

00:40:51GVG-Laufteam1965GMÄHLE, MaxM506.(1009)20

00:41:331968HOPPEN, RalphM455.(1339)21

00:41:531984FREUNDENHAMMER, AndreasM304.(1329)22

00:42:08GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, MarvinM1.(1019)23

00:42:16Euskirchen1972BRETSCHNEIDER, SvenM456.(1098)24

00:42:17LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM457.(1103)25

00:42:41LG Donatus1985POPP, DanielM305.(1370)26

00:42:58Rursee Marathon1988LATZ, RenéM2.(1183)27

00:42:591962STRACK, PaulM552.(1353)28

00:43:191971DROUVIN, YannM458.(1308)29

00:43:22Tus Kreuzweingarten Rheda1973LOMES, OleM402.(1385)30

00:43:27SSF Bonn1957STADER, FlorianM601.(1259)31

00:43:39LG Donatus Erftstadt1964BEBENISS, ChristophM507.(1089)32

00:43:471971PAX, StefanM459.(1219)33

00:43:55Taekwondo Kerpen1970KANNENGIEßER, BrigitteM4510.(1163)34

00:43:581975SEIFFER, ChristianM403.(1323)35

00:44:11KTT011980SCHNÖRING, DirkM354.(1245)36

00:44:36GVG-Laufteam1966MODLER, HenryM508.(1022)37

00:44:46GVG-Laufteam1969KLÜNTER, StefanM4511.(1013)38

00:45:08Realschule Lechenich1974VEHRESCHILD, JörgM404.(900)39

00:45:11Klavierschule Lenerz1958LENERZ, ArturM553.(1191)40

00:45:191972THEUNE, CarstenM4512.(1389)41

00:45:511977SCHMIDTKE, TiborM405.(1239)42

00:46:00TV Rodenkirchen-Thiathlon1972KRÄMER, FrankM4513.(1350)43
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00:46:01TV Rodenkirchen1966MÜLLER, DurkM509.(1347)44

00:46:111965ABENHARDT, HolgerM5010.(1318)45

00:46:17Camping-Zwerwald Trailrunning1973ZIMMERMANN, DirkM406.(1292)46

00:46:292000EDELMANN, LaurenzMJ U182.(1365)47

00:46:331968KORDGES, GeorgM4514.(1171)48

00:46:36GVG-Laufteam1968SCHÖNE, SebastianM4515.(1031)49

00:46:401980LINNENBAUM, ChristophM355.(1354)50

00:46:54Peter Habeler Summit Team1976MÖLLER, Dr. JanM407.(1203)51

00:46:541971WELB, StefanM4516.(1271)52

00:47:19IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM554.(1248)53

00:47:22Lauftreff Brühl1980FLOßBACH, OliverM356.(1112)54

00:47:22Aachen1967GOUDERS, ThomasM5011.(1372)55

00:47:48Autohaus Rolf Horn1995WEILAND, NoelM U231.(1048)56

00:47:53Feuerwehr Liblar1983HÜNSELER, DennisM306.(1150)57

00:47:591987NOUAILLE-DEGORCE, PaulM307.(1210)58

00:48:051947BONUS, AlfonsM701.(1094)59

00:48:06TUS Kreuzweingarten/Rheder1961INGENILLEM, BrunoM555.(1154)60

00:48:30LG Donatus Erftstadt1945EICH, WernerM702.(1104)61

00:48:351976HEINZEN, StephanM408.(1313)62

00:48:401979WINKELNKEMPER, TimoM357.(1282)63

00:48:421967KÄPPELER, AndreasM5012.(1165)64

00:48:471991KOCH, PascalM3.(1169)65

00:48:53Autohaus Rolf Horn1969HORN, DirkM4517.(1045)66

00:49:11VR-Bank Rhein-Erft1971HECKERMANN, ThomasM4518.(1132)67

00:49:12GVG-Laufteam1964RAMAKIC, KemalM5013.(1028)68

00:49:141968OEGGERLI, RaphaelM4519.(1212)69

00:49:181968REUTER, StephanM4520.(1312)70

00:49:20GVG-Laufteam1962MARTENS, JörnM556.(1020)71

00:49:201969ROMES, ChristophM4521.(1320)72

00:49:261975LEHMANN, ThomasM409.(1087)73

00:49:271972LEHMANN, StefanM4522.(1086)74

00:49:34Team Pysiofit1965LÜCK, FrankM5014.(1194)75

00:49:40Feuerwehr Frechen1988BRAUN, StephanM4.(1334)76

00:49:47Team Pysiofit1974BADER, MichaelM4010.(1387)77

00:49:49GVG-Laufteam1958WERNY, WilliamM557.(1041)78

00:49:521982PUDERBACH, ThomasM358.(1224)79

00:50:05B1 Feuerwehr Erftstadt1996HERBST, TimM U232.(1057)80

00:50:051974GELLIßEN, Dr. BorisM4011.(1120)81

00:50:14Team Pysiofit1969SION, MarcoM4523.(1256)82

00:50:191967GIOIA, LuigiM5015.(1123)83

00:50:221971MESSINGER, DanielM4524.(1395)84

00:50:26FiT-UP Sportcenter GmbH1996KRAUSE, EddieM U233.(1051)85

00:50:261976NAUJOKS, ChristianM4012.(1328)86
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9. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 24. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:50:29Brühler TV 18791983WIRTZ, ThomasM308.(1286)87

00:50:331974GAREGOIDI, MariaM4013.(1378)88

00:50:41GVG-Laufteam1965SCHMIDT, FrankM5016.(1030)89

00:50:42B1 Feuerwehr Erftstadt1989SCHMIDT, PascalM5.(1062)90

00:50:541971OFFIZIER, RalfM4525.(1214)91

00:51:08Rainbow Children1998GEßMANN, JonasMJ U202.(1121)92

00:51:22LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5017.(1151)93

00:51:35LG Huskies1952MOGA, BrunoM651.(1202)94

00:51:411975PALMERSHEIM, GuidoM4014.(1327)95

00:52:00LG Donatus Erftstadt1963EKERT, OlafM5018.(1300)96

00:52:141973WOLFF, DietmarM4015.(1287)97

00:52:45Autohaus Rolf Horn1968ESSER, RalfM4526.(1043)98

00:52:56Grundschule Gymnich1967PAPENDICK, UlricM5019.(1348)99

00:53:061963STEINMÜLLER, RaltM5020.(1341)100

00:53:11Team Voreifel1965BREUER, MichaelM5021.(1306)101

00:53:211968SCHILLING, ChristophM4527.(1237)102

00:53:39Gymnasium Lechenich1989GIEßMANN, DanielM6.(823)103

00:53:451972BAUER, RalfM4528.(1392)104

00:53:471953NEUHAUS, WalterM602.(1206)105

00:54:10NL1971JÜLICH, HolgerM4529.(1390)106

00:54:22GVG-Laufteam1956VON DÖHREN, BurkhardM603.(1036)107

00:54:31Team AXA1971SCHUBAT, DirkM4530.(1315)108

00:54:371982FRERICH, BenjaminM359.(1113)109

00:54:451986KLOSE, SimonM309.(1375)110

00:54:551973SCHÜTZ, OliverM4016.(1371)111

00:54:57Heerlen (NED)1958COENEN, RenéM558.(1355)112

00:55:111964REITEMEIER, ChristianM5022.(1344)113

00:55:14B1 Feuerwehr Erftstadt1995BIRKMANN, MarcoM U234.(1056)114

00:55:291982JUNGHANS, BenjaminM3510.(1160)115

00:55:331968METZMACHER, ChristianM4531.(1198)116

00:55:36GVG-Laufteam1978FROITZHEIM, OliverM3511.(1008)117

00:55:521960HORST, HeinzM559.(1380)118

00:56:131958KREIß, ThomasM5510.(1366)119

00:56:541968WEGWERTH, ThomasM4532.(1317)120

00:57:171973FRANK, ChritianeM4017.(1349)121

00:57:46BW Lechenich1964SCHWIEREN, AchimM5023.(1322)122

00:57:57GVG-Laufteam1973BREUER, AndreasM4018.(997)123

00:58:28GVG-Laufteam1965ALETH, HermannM5024.(995)124

00:58:521978HILGER, ThomasM3512.(1141)125

00:59:09VR-Bank Rhein-Erft1976ZISCHKAU, DirkM4019.(1293)126

00:59:592001EILERS, JoostMJ U183.(1352)127

01:01:16bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 843M851.(843)128

01:01:21Feuerwehr Liblar1982WEBER, StefanM3513.(1268)129
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MÄNNLICH
01:02:15FiT-UP Sportcenter GmbH1997CONRADI, BastianM U235.(1049)130

01:02:51B1 Feuerwehr Erftstadt1989SCHÖNBORN, HeikoM7.(1063)131

01:05:16FiT-UP Sportcenter GmbH1995RADTKE, YannikM U236.(1054)132

01:09:361980ELHEBER, ThomasM3514.(1346)133
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▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:42:08GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, Marvingesamt27.(1019)1

00:42:58Rursee Marathon1988LATZ, Renégesamt31.(1183)2

00:48:471991KOCH, Pascalgesamt75.(1169)3

00:49:40Feuerwehr Frechen1988BRAUN, Stephangesamt86.(1334)4

00:50:42B1 Feuerwehr Erftstadt1989SCHMIDT, Pascalgesamt102.(1062)5

00:53:39Gymnasium Lechenich1989GIEßMANN, Danielgesamt120.(823)6

01:02:51B1 Feuerwehr Erftstadt1989SCHÖNBORN, Heikogesamt164.(1063)7

JUNIOREN U23
00:47:48Autohaus Rolf Horn1995WEILAND, Noelgesamt65.(1048)1

00:50:05B1 Feuerwehr Erftstadt1996HERBST, Timgesamt91.(1057)2

00:50:26FiT-UP Sportcenter GmbH1996KRAUSE, Eddiegesamt97.(1051)3

00:55:14B1 Feuerwehr Erftstadt1995BIRKMANN, Marcogesamt133.(1056)4

01:02:15FiT-UP Sportcenter GmbH1997CONRADI, Bastiangesamt162.(1049)5

01:05:16FiT-UP Sportcenter GmbH1995RADTKE, Yannikgesamt166.(1054)6

SENIOREN M30
00:35:15LC Euskirchen1983FENSKE, Marcogesamt3.(1110)1

00:36:32Fc Keldenich1987DIBLIK, Jensgesamt4.(1102)2

00:38:44TUS Kreuzweingarten/Rheder1985PIERZ, Andreasgesamt14.(1222)3

00:41:531984FREUNDENHAMMER, Andreasgesamt26.(1329)4

00:42:41LG Donatus1985POPP, Danielgesamt30.(1370)5

00:47:53Feuerwehr Liblar1983HÜNSELER, Dennisgesamt66.(1150)6

00:47:591987NOUAILLE-DEGORCE, Paulgesamt67.(1210)7

00:50:29Brühler TV 18791983WIRTZ, Thomasgesamt99.(1286)8

00:54:451986KLOSE, Simongesamt128.(1375)9

SENIOREN M35
00:33:29VFB Erftstadt1979MIERECZKO, Maciekgesamt1.(1373)1

00:39:05GVG-Laufteam1979SEKULLA, Adamgesamt16.(1033)2

00:39:091980GIRELLO CONSOLARO, Albertogesamt17.(1379)3

00:44:11KTT011980SCHNÖRING, Dirkgesamt40.(1245)4

00:46:401980LINNENBAUM, Christophgesamt59.(1354)5

00:47:22Lauftreff Brühl1980FLOßBACH, Olivergesamt63.(1112)6

00:48:401979WINKELNKEMPER, Timogesamt73.(1282)7

00:49:521982PUDERBACH, Thomasgesamt90.(1224)8

00:54:371982FRERICH, Benjamingesamt127.(1113)9

00:55:291982JUNGHANS, Benjamingesamt134.(1160)10

00:55:36GVG-Laufteam1978FROITZHEIM, Olivergesamt137.(1008)11

00:58:521978HILGER, Thomasgesamt152.(1141)12

01:01:21Feuerwehr Liblar1982WEBER, Stefangesamt161.(1268)13

01:09:361980ELHEBER, Thomasgesamt168.(1346)14

SENIOREN M40
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▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:36:49LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, Rolfgesamt7.(1233)1

00:43:22Tus Kreuzweingarten Rheda1973LOMES, Olegesamt34.(1385)2

00:43:581975SEIFFER, Christiangesamt39.(1323)3

00:45:08Realschule Lechenich1974VEHRESCHILD, Jörggesamt46.(900)4

00:45:511977SCHMIDTKE, Tiborgesamt50.(1239)5

00:46:17Camping-Zwerwald Trailrunning1973ZIMMERMANN, Dirkgesamt55.(1292)6

00:46:54Peter Habeler Summit Team1976MÖLLER, Dr. Jangesamt60.(1203)7

00:48:351976HEINZEN, Stephangesamt72.(1313)8

00:49:261975LEHMANN, Thomasgesamt83.(1087)9

00:49:47Team Pysiofit1974BADER, Michaelgesamt87.(1387)10

00:50:051974GELLIßEN, Dr. Borisgesamt92.(1120)11

00:50:261976NAUJOKS, Christiangesamt98.(1328)12

00:50:331974GAREGOIDI, Mariagesamt100.(1378)13

00:51:411975PALMERSHEIM, Guidogesamt108.(1327)14

00:52:141973WOLFF, Dietmargesamt112.(1287)15

00:54:551973SCHÜTZ, Olivergesamt129.(1371)16

00:57:171973FRANK, Chritianegesamt143.(1349)17

00:57:57GVG-Laufteam1973BREUER, Andreasgesamt147.(997)18

00:59:09VR-Bank Rhein-Erft1976ZISCHKAU, Dirkgesamt155.(1293)19

SENIOREN M45
00:33:56AC Malmedy1971VANDEPUTTE, Eddygesamt2.(1357)1

00:36:441970KÜSTNER, Thomasgesamt6.(1182)2

00:38:23LKD Düsseldorf1972DI DIO, Salvatoregesamt11.(1100)3

00:38:29Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt12.(1243)4

00:41:331968HOPPEN, Ralphgesamt25.(1339)5

00:42:16Euskirchen1972BRETSCHNEIDER, Svengesamt28.(1098)6

00:42:17LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirkgesamt29.(1103)7

00:43:191971DROUVIN, Yanngesamt33.(1308)8

00:43:471971PAX, Stefangesamt37.(1219)9

00:43:55Taekwondo Kerpen1970KANNENGIEßER, Brigittegesamt38.(1163)10

00:44:46GVG-Laufteam1969KLÜNTER, Stefangesamt44.(1013)11

00:45:191972THEUNE, Carstengesamt48.(1389)12

00:46:00TV Rodenkirchen-Thiathlon1972KRÄMER, Frankgesamt52.(1350)13

00:46:331968KORDGES, Georggesamt57.(1171)14

00:46:36GVG-Laufteam1968SCHÖNE, Sebastiangesamt58.(1031)15

00:46:541971WELB, Stefangesamt61.(1271)16

00:48:53Autohaus Rolf Horn1969HORN, Dirkgesamt76.(1045)17

00:49:11VR-Bank Rhein-Erft1971HECKERMANN, Thomasgesamt77.(1132)18

00:49:141968OEGGERLI, Raphaelgesamt79.(1212)19

00:49:181968REUTER, Stephangesamt80.(1312)20

00:49:201969ROMES, Christophgesamt82.(1320)21

00:49:271972LEHMANN, Stefangesamt84.(1086)22
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SENIOREN M45
00:50:14Team Pysiofit1969SION, Marcogesamt93.(1256)23

00:50:221971MESSINGER, Danielgesamt96.(1395)24

00:50:541971OFFIZIER, Ralfgesamt104.(1214)25

00:52:45Autohaus Rolf Horn1968ESSER, Ralfgesamt114.(1043)26

00:53:211968SCHILLING, Christophgesamt119.(1237)27

00:53:451972BAUER, Ralfgesamt121.(1392)28

00:54:10NL1971JÜLICH, Holgergesamt124.(1390)29

00:54:31Team AXA1971SCHUBAT, Dirkgesamt126.(1315)30

00:55:331968METZMACHER, Christiangesamt136.(1198)31

00:56:541968WEGWERTH, Thomasgesamt141.(1317)32

SENIOREN M50
00:38:08Dürener TV 18471965PASCHKE, Frankgesamt9.(1218)1

00:38:38ASV Köln-Triathlon1963FISCHER, Stefangesamt13.(1111)2

00:38:50LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, Helmutgesamt15.(1055)3

00:39:441967SCHRÖDER, Heinzgesamt18.(1246)4

00:39:48LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, Udogesamt19.(1084)5

00:40:51GVG-Laufteam1965GMÄHLE, Maxgesamt22.(1009)6

00:43:39LG Donatus Erftstadt1964BEBENISS, Christophgesamt36.(1089)7

00:44:36GVG-Laufteam1966MODLER, Henrygesamt43.(1022)8

00:46:01TV Rodenkirchen1966MÜLLER, Durkgesamt53.(1347)9

00:46:111965ABENHARDT, Holgergesamt54.(1318)10

00:47:22Aachen1967GOUDERS, Thomasgesamt64.(1372)11

00:48:421967KÄPPELER, Andreasgesamt74.(1165)12

00:49:12GVG-Laufteam1964RAMAKIC, Kemalgesamt78.(1028)13

00:49:34Team Pysiofit1965LÜCK, Frankgesamt85.(1194)14

00:50:191967GIOIA, Luigigesamt94.(1123)15

00:50:41GVG-Laufteam1965SCHMIDT, Frankgesamt101.(1030)16

00:51:22LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt106.(1151)17

00:52:00LG Donatus Erftstadt1963EKERT, Olafgesamt110.(1300)18

00:52:56Grundschule Gymnich1967PAPENDICK, Ulricgesamt115.(1348)19

00:53:061963STEINMÜLLER, Raltgesamt117.(1341)20

00:53:11Team Voreifel1965BREUER, Michaelgesamt118.(1306)21

00:55:111964REITEMEIER, Christiangesamt131.(1344)22

00:57:46BW Lechenich1964SCHWIEREN, Achimgesamt145.(1322)23

00:58:28GVG-Laufteam1965ALETH, Hermanngesamt150.(995)24

SENIOREN M55
00:40:36TUS Kreuzweingarten/Rheder1960KOCKEL, Thomasgesamt21.(1170)1

00:42:591962STRACK, Paulgesamt32.(1353)2

00:45:11Klavierschule Lenerz1958LENERZ, Arturgesamt47.(1191)3

00:47:19IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwingesamt62.(1248)4

00:48:06TUS Kreuzweingarten/Rheder1961INGENILLEM, Brunogesamt69.(1154)5
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SENIOREN M55
00:49:20GVG-Laufteam1962MARTENS, Jörngesamt81.(1020)6

00:49:49GVG-Laufteam1958WERNY, Williamgesamt89.(1041)7

00:54:57Heerlen (NED)1958COENEN, Renégesamt130.(1355)8

00:55:521960HORST, Heinzgesamt138.(1380)9

00:56:131958KREIß, Thomasgesamt139.(1366)10

SENIOREN M60
00:43:27SSF Bonn1957STADER, Floriangesamt35.(1259)1

00:53:471953NEUHAUS, Waltergesamt122.(1206)2

00:54:22GVG-Laufteam1956VON DÖHREN, Burkhardgesamt125.(1036)3

SENIOREN M65
00:51:35LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt107.(1202)1

SENIOREN M70
00:48:051947BONUS, Alfonsgesamt68.(1094)1

00:48:30LG Donatus Erftstadt1945EICH, Wernergesamt71.(1104)2

SENIOREN M85
01:01:16bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 843gesamt159.(843)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:38:21GVG-Laufteam2001ANGRIK, Jonasgesamt10.(996)1

00:46:292000EDELMANN, Laurenzgesamt56.(1365)2

00:59:592001EILERS, Joostgesamt157.(1352)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:36:44Diadora running Team1999GÖTTE, Konradgesamt5.(1351)1

00:51:08Rainbow Children1998GEßMANN, Jonasgesamt105.(1121)2

FRAUEN
00:37:28Runners Point Euskirchen1992SCHMITZ, Noragesamt8.(1241)1

00:48:221989WROBLEWSKA, Karinagesamt70.(1288)2

00:54:05B1 Feuerwehr Erftstadt1992TRAPP, Leagesamt123.(1064)3

00:58:33Brühler TV 18791992JABLONOWSKI, Monikagesamt151.(1157)4

01:02:28B1 Feuerwehr Erftstadt1994KORSESKA, Annagesamt163.(1059)5

JUNIORINNEN U23
00:45:49TUS Kreuzweingarten/Rheder1997INGENILLEM, Lauragesamt49.(1155)1

00:51:521995RÖNN, Luisagesamt109.(1331)2

SENIORINNEN W30
00:44:27Fc Keldenich1986DIBLIK, Jennygesamt42.(1101)1

00:45:59VfB Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, Martagesamt51.(1200)2
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SENIORINNEN W30
00:49:48Taekwondo Kerpen1985KANNENGIEßER, Marcgesamt88.(1164)3

00:55:311985ANTWEILER, Annagesamt135.(1081)4

SENIORINNEN W35
00:40:341980FUCHS, Felizitasgesamt20.(1118)1

00:40:55LG Donatus Erftstadt1978NICHT, Michaelagesamt23.(1207)2

00:44:50HAZET1981WIETING, Jeanne Ligesamt45.(1281)3

00:59:46FiT-UP Sportcenter GmbH1980CRNOV, Karinagesamt156.(1050)4

01:01:161978KOLLOCH, Hannagesamt158.(1386)5

01:01:16GVG-Laufteam1979KLEIN, Biancagesamt160.(1012)6

SENIORINNEN W40
00:44:121975THOß, Nicolegesamt41.(1263)1

00:50:511973KORDGES, Gritgesamt103.(1173)2

00:52:20GVG-Laufteam1975FECK, Monagesamt113.(1007)3

00:57:57waldworkout.de1974BASZCZOK, Nicolegesamt146.(1065)4

00:58:591975WERWERTH-PILLE, Sandragesamt153.(1314)5

00:58:591973DUNKEL, Juliagesamt154.(1316)6

SENIORINNEN W45
00:50:22Marathon Club Eschweiler1968ELLINGHOVEN-KRÜGER, Gabigesamt95.(1337)1

00:52:09LG RWE Power1970KEMMERLING, Susannegesamt111.(1167)2

SENIORINNEN W50
00:55:12GVG-Laufteam1964WERNY, Martinagesamt132.(1038)1

SENIORINNEN W55
00:41:33TUS Schleiden1962SCHMITZ, Astridgesamt24.(1240)1

00:58:181959MARTIUS-SCHMIDT, Verenagesamt148.(1325)2

01:05:161958SCHILLINGER, Mariagesamt167.(1335)3

SENIORINNEN W60
01:05:03Gymnasium Lechenich1957LÖBBERT, Eva-Mariegesamt165.(844)1

SENIORINNEN W65
00:56:20IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt140.(1247)1

WEIBL. JUGEND U18
00:52:562001STEINMÜLLER, Carlagesamt116.(1340)1

00:57:45Gymnasium Lechenich2000SCHWIEREN, Lilygesamt144.(846)2

WEIBL. JUGEND U20
00:57:121998RINGELSIEP, Carlagesamt142.(1227)1

00:58:22Gymnasium Lechenich1999MONSERRAT, Villar saezgesamt149.(1343)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. September 2017, 15:49 Uhr


